
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/231/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2022 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 674) zmienionej zarządzeniem Nr 8/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., zarządzeniem 
Nr 10/2022 z dnia 22 lutego 2022 r. zarządzeniem Nr 13/2022 z dnia 15 marca 2022 r., uchwałą Nr XXIV/241/2022 z dnia 23 marca 
2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r, poz. 1631), zarządzeniem Nr 15/2022 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą Nr XXV/253/2022 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r, poz. 2445), zarządzeniem Nr 20/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., 
zarządzeniem Nr 26/2022 z dnia 16 maja 2022 r., uchwałą Nr XXVI/261/2022 z dnia 26 maja 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 49.470.182,66 zł dochody bieżące 42.077.840,66 zł, dochody majątkowe 
7.392.342 zł zastępuje się kwotą 49.494.735,62 zł w tym:dochody bieżące 42.102.393,62 zł, dochody majątkowe 7.392.342 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 58.966.638,66 zł, w tym: wydatki bieżące 44.934.170,66 zł, wydatki majątkowe 
14.032.468 zł zastępuje się kwotą 58.991.191,62 zł, w tym: wydatki bieżące 44.958.723,62 wydatki majątkowe 14.032.468 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik Nr 15 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
w 2022 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D97800D-DE81-4355-AE12-F4D8135AF9EE. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2022
z dnia 31 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 114 354,98 294,11 1 114 649,09

75011 Urzędy wojewódzkie 105 622,98 294,11 105 917,09

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 022,98 294,11 1 317,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 190,00 22 773,85 126 963,85

75495 Pozostała działalność 104 190,00 22 773,85 126 963,85

0970 Wpływy z różnych dochodów 104 190,00 22 773,85 126 963,85

855 Rodzina 7 918 612,00 1 485,00 7 920 097,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 245 622,00 1 485,00 3 247 107,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

322,00 1 485,00 1 807,00

Razem: 49 470 182,66 24 552,96 49 494 735,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D97800D-DE81-4355-AE12-F4D8135AF9EE. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2022
z dnia 31 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 715 108,00 0,00 9 715 108,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 037 108,00 0,00 9 037 108,00

4270 Zakup usług remontowych 274 356,00 40 000,00 314 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 300,00 -40 000,00 216 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 127 639,00 0,00 127 639,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 328,00 0,00 100 328,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 -200,00 44 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00

750 Administracja publiczna 6 320 079,98 294,11 6 320 374,09

75011 Urzędy wojewódzkie 323 021,98 294,11 323 316,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 903,11 294,11 219 197,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 095 648,00 -4 150,00 4 091 498,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 167 862,00 -30 000,00 137 862,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

27 600,00 10 000,00 37 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 710,00 20 000,00 124 710,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 191,52 -4 150,00 25 041,52

75095 Pozostała działalność 924 171,00 4 150,00 928 321,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 4 150,00 4 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 877 324,00 22 773,85 900 097,85

75495 Pozostała działalność 104 190,00 22 773,85 126 963,85

3110 Świadczenia społeczne 86 960,00 20 000,00 106 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 830,00 2 133,85 8 963,85

4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00 640,00 11 040,00

801 Oświata i wychowanie 16 891 582,00 0,00 16 891 582,00

80101 Szkoły podstawowe 10 786 685,00 -750,00 10 785 935,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 -750,00 6 750,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 68 000,00 128 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 616 328,00 -68 000,00 548 328,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 394 652,00 750,00 1 395 402,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D97800D-DE81-4355-AE12-F4D8135AF9EE. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 750,00 750,00 36 500,00

855 Rodzina 8 183 959,00 1 485,00 8 185 444,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 311 049,00 1 485,00 3 312 534,00

3110 Świadczenia społeczne 2 919 541,00 1 442,00 2 920 983,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 30,00 6 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 110,00 13,00 26 123,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 636 398,00 0,00 636 398,00

92195 Pozostała działalność 397 349,00 0,00 397 349,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 000,00 -5 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 124,00 5 000,00 158 124,00

Razem: 58 966 638,66 24 552,96 58 991 191,62

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D97800D-DE81-4355-AE12-F4D8135AF9EE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia 29/2022

z dnia 31 maja 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Plan Rodzaj wydatku

600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie sołectwa 

Bogucin
27 537,10 zł      27 537,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie 

sołectwa Bogucin
8 000,00 zł        8 000,00 zł         

zadanie 

inwestycyjne

010 01043 6050
Dofinansowanie wykonania dokumentacji sieci 

wodociągowej na terenie sołectwa Bogucin
5 000,00 zł        5 000,00 zł         

zadanie 

inwestycyjne

600 60016 4300
Zakup i montaż progów zwalniających na terenie 

sołectwa Bogucin
1 500,00 zł        1 500,00 zł         

921 92195 4300
Spotkania integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Bogucin
5 000,00 zł        5 000,00 zł         

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie 

sołectwa Chełmica Duża
15 000,00 zł      15 000,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

600 60016 6050
Przebudowa dróg na terenie sołectwa Chełmica 

Duża
16 500,79 zł      16 500,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

921 92195 4300
Spotkania integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Chełmica Duża
5 000,00 zł        5 000,00 zł         

926 92695 6050
Budowa wiaty na placu zabaw w miejscowości 

Chełmica Mała
21 164,85 zł      21 165,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

921 92195 4300
Spotkania integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Chełmica Mała
4 000,00 zł        4 000,00 zł         

926 92601 6050
Zakup i montaż ogrodzenia przy stadionie w 

miejscowości Chełmica-Cukrownia
5 000,00 zł        5 000,00 zł         

zadanie 

inwestycyjne

921 92195 4210 Zakup i montaż ławek - Chełmica Cukrownia 3 500,00 zł        3 500,00 zł         

926 92601 6050
Utwardzenie ścieżki rekreacyjnej wokół stadionu 

w miejscowości Chełmica-Cukrownia
27 906,72 zł      27 907,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie 

sołectwa Cyprianka
35 000,00 zł      35 000,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

926 92695 4210
Zakup 2 zestawów drewnianych mebli 

ogrodowych
4 000,00 zł        4 000,00 zł         

921 92195 4300
Spotkania integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Cyprianka
6 296,73 zł        6 297,00 zł         

600 60016 6050
Dokończenie przebudowy drogi gminnej na 

działkach nr 325 i 326 w Fabiankach
15 000,00 zł      15 000,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

926 92695 6060
Dokończenie budowy placu zabaw dla dzieci w 

Fabiankach
23 037,10 zł      23 037,00 zł       

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie 

sołectwa Fabianki
9 000,00 zł        9 000,00 zł         

zadanie 

inwestycyjne

Fabianki

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2022

Bogucin

Chełmica Duża

Chełmica Mała

Chełmica-Cukrownia

Cyprianka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D97800D-DE81-4355-AE12-F4D8135AF9EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia 29/2022

z dnia 31 maja 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Plan Rodzaj wydatku

900 90015 6050
Zakup i montaż lampy solarnej na terenie 

sołectwa Krępiny
4 700,00 zł        4 700,00 zł         

zadanie 

inwestycyjne

600 60016 4270 Remont dróg na terenie sołectwa Krępiny 5 134,09 zł        5 134,00 zł         

600 60016 4300
Zakup i montaż znaków drogowych na terenie 

sołectwa Krępiny
2 000,00 zł        2 000,00 zł         

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Krępiny
3 500,00 zł        3 500,00 zł         

926 92695 4210 Zakup namiotu plenerowego - Kulin 6 000,00 zł        6 000,00 zł         

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Kulin
3 740,41 zł        3 740,00 zł         

600 60016 4300
Zakup i montaż progu zwalniającego na terenie 

sołectwa Kulin
1 000,00 zł        1 000,00 zł         

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie 

sołectwa Kulin
15 600,00 zł      15 600,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

600 60016 4300
Zakup i montaż lustra drogowego na terenie 

sołectwa Kulin
800,00 zł           800,00 zł            

900 90015 6050
Zakup i montaż lampy oświetleniowej na terenie 

sołectwa Lisek
4 700,00 zł        4 700,00 zł         

zadanie 

inwestycyjne

754 75412 4210
Zakup podkaszarki spalinowej i podręcznego 

sprzętu ratowniczego PPOŻ dla OSP Lisek
2 500,00 zł        2 500,00 zł         

600 60016 4270 Remont dróg na terenie sołectwa Lisek 5 620,03 zł        5 620,00 zł         

700 70005 4300
Porządkowanie terenu po starej świetlicy 

wiejskiej w Lisku
4 500,00 zł        4 500,00 zł         

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Lisek
3 000,00 zł        3 000,00 zł         

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie 

sołectwa Nasiegniewo
19 000,00 zł      19 000,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

926 92695 6050
Modernizacja placu zabaw przy blokach w 

Nasiegniewie
20 000,00 zł      20 000,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

921 92195 4210
Dofinansowanie zakupu strojów wyjściowych 

oraz wyposażenia dla KGW w Nasiegniewie
5 000,00 zł        5 000,00 zł         

600 60016 4300
Zakup i montaż lustra drogowego oraz progu 

zwalniającego przy SP w Nasiegniewie
3 000,00 zł        3 000,00 zł         

Krępiny

Kulin

Lisek

Nasiegniewo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D97800D-DE81-4355-AE12-F4D8135AF9EE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia 29/2022

z dnia 31 maja 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Plan Rodzaj wydatku

600 60016 6050
Przebudowa dróg na terenie sołectwa Nowy 

Witoszyn
33 042,64 zł      33 043,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

600 60016 4300
Zakup i montaż progu zwalniającego na terenie 

sołectwa Nowy Witoszyn
2 000,00 zł        2 000,00 zł         

921 92109 4210
Zakup środków czystości i akcesoriów na 

potrzeby świetlicy wiejskiej w Skórznie
2 000,00 zł        2 000,00 zł         

921 92109 4300
Porządkowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 

Skórznie
2 000,00 zł        2 000,00 zł         

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie 

sołectwa Skórzno
6 000,00 zł        6 000,00 zł         

zadanie 

inwestycyjne

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Skórzno
4 000,00 zł        4 000,00 zł         

600 60016 6050
Kontynuacja budowy chodników na terenie 

sołectwa Skórzno
5 367,06 zł        5 367,00 zł         

zadanie 

inwestycyjne

010 01095 4210 Zakup środków ochrony roślin - Skórzno 500,00 zł           500,00 zł            

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki - Skórzno 500,00 zł           500,00 zł            

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Starym Witoszynie - 

kontynuacja
9 004,83 zł        9 005,00 zł         

zadanie 

inwestycyjne

900 90015 6050
Zakup i montaż lampy solarnej w Starym 

Witoszynie
6 000,00 zł        6 000,00 zł         

zadanie 

inwestycyjne

921 92195 4210
Fundusz integracyjny - spotkania integracyjne dla 

mieszkańców sołectwa Szpetal Górny
5 725,00 zł        5 725,00 zł         

921 92195 4300
Fundusz integracyjny - spotkania integracyjne dla 

mieszkańców sołectwa Szpetal Górny
5 312,10 zł        5 312,00 zł         

900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Wspólnej, Leśnej, 

Bajecznej, Olszowej w Szpetalu Górnym
30 000,00 zł      30 000,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

600 60016 4300
Zakup i montaż progów zwalniających na ul. 

Sadowej i Leśnej w Szpetalu Górnym
6 000,00 zł        6 000,00 zł         

600 60016 4270 Remont dróg na terenie sołectwa Świątkowizna 9 300,00 zł        9 300,00 zł         

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej w Świątkowiźnie 4 700,00 zł        4 700,00 zł         
zadanie 

inwestycyjne

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Świątkowizna
2 274,84 zł        2 275,00 zł         

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie 

sołectwa Wilczeniec Fabiański
13 800,00 zł      13 800,00 zł       

zadanie 

inwestycyjne

600 60016 4270
Remont dróg na terenie sołectwa Wilczeniec 

Fabiański
4 302,25 zł        4 302,00 zł         

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Wilczeniec Fabiański
2 500,00 zł        2 500,00 zł         

501 566,54 zł    501 566,00 zł     

Skórzno

Stary Witoszyn

Szpetal Górny

Świątkowizna

Wilczeniec Fabiański

Ogółem

Nowy Witoszyn

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D97800D-DE81-4355-AE12-F4D8135AF9EE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia 29/2022

z dnia 31 maja 2022 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

754 75495 0970 126 963,85 x

x x 126 963,85

3110 x 106 960,00

4210 x 8 963,85

4300 x 11 040,00

852 85230 2700 4 599,00 x

x x 4 599,00

3110 x 4 599,00

853 85395 2700 21 420,00 x

x x 21 420,00

3110 x 21 000,00

4300 x 420,00

855 85502 2700 1 807,00 x

x x 1 807,00

3110 x 1 754,00

4210 x 30,00

4300 x 23,00

750 75011 2700 1 317,09 x

x x 1 317,09

4010 x 1 153,22

4110 x 146,91

4120 x 10,52

4710 x 6,44

801 80195 2700 15 031,00 x

x x 15 031,00

4110 x 1 303,00

4120 x 190,00

4710 x 120,00

4790 x 7 781,00

4110 x 782,00

4120 x 114,00

4710 x 72,00

4790 x 4 669,00

171 137,94 171 137,94Razem

Bieżące

1

Świadczenia 

pieniężne w 

wysokości 40 zł za 

osobę dziennie
754 75495

2
Świadczenie 

dotyczące posiłku dla 

dzieci i młodzieży 852 85230

855 85502

75011750

801 80101

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących  finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom 

Ukrainy  w 2022 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Plan dochodów Plan wydatków

80103801

3

Jednorazowe 

świadczenie 

pieniężne w 

wysokości 300 zł

Świadczenia rodzinne4

Nadawanie numeru 

PESEL

Dodatkowe zadania 

oświatowe

85395853

5

6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D97800D-DE81-4355-AE12-F4D8135AF9EE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

- Nr WFB.I.3121.3.43.2022 z dnia 18 maja 2022 r. informującego o przyznanych środkach Funduszu Pomocy na nadanie 
numeru PESEL, Nr WFB.I.3121.3.51.2022 z dnia 23 maja 2022 r. na wypłatę świadczeń rodzinnych, Nr WFB.V.1612.106.2022 
z dnia 26 maja 2022 r. na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia oraz Nr WFB.I.3121.3.49.2022 z dnia 24 maja 2022 r. na 
pokrycie kosztów dodatkowego wyposażenia w obiektach zakwaterowania,Nr WFB.I.3121.3.50.2022 na koszty obsługi zadania 
związanego z wypłatą przez gminy świadczeń pieniężnych, przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Dokonano koniecznych przeniesień między paragrafami w celu zastosowania prawidłowej klasyfikacji bużetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D97800D-DE81-4355-AE12-F4D8135AF9EE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



